证券代码：002210                                 证券简称：飞马国际                              公告编号：2016-056

深圳市飞马国际供应链股份有限公司

关于全资子公司完成“三证合一”工商变更登记的公告

日前，深圳市飞马国际供应链股份有限公司接到全资子公司上海银钧实业有限

公司的通知，其已于近日办理完成“三证合一”工商变更登记手续，并领取了由上海

市工商行政管理局自由贸易试验区分局核发的“三证合一”营业执照。现将相关信息

公告如下：

名    称：上海银钧实业有限公司

统一社会信用代码：911310000090088498Y

类    型：一人有限责任公司（法人独资）

住    所：中国（上海）自由贸易试验区菲拉路 45 号全幢楼 5 层 M2 部位

法人代表：黄壮勉

注册资本：人民币 5,000 万元整

成立日期：2014 年 1 月 10 日

营业期限：2014 年 1 月 10 日至 2034 年 1 月 9 日

经营范围：实业投资；从事货物与技术的进出口业务，转口贸易、区内企业间

的贸易及贸易代理，海上、航空、公路国际货物运输代理，国内货物运输代理，商

务咨询，展览展示服务，园林绿化，煤炭、焦炭、矿产品（除专控）、有色金属、建

筑材料、塑料制品、橡胶制品、金属制品、木材、石材、钢材、燃料油（除危险品）、

化工产品及原料（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸品、易制毒化

学品）、食用农产品（不含生猪、牛、羊等家畜产品）、贵金属的销售；电子商务（不

得从事增值电信、金融业务）。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动】

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特此公告

深圳市飞马国际供应链股份有限公司董事会

                                           二〇一六年六月十六日